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Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyy vuosittain Oulujoki-Opiston 
lukuvuosisuunnitelman tulevalle lukuvuodelle. Oulujoki-Opiston 
järjestämisluvan mukaisesti Oulujoki-Opisto tarjoaa koulutusta, jonka 
painoalueina ovat taideaineet, käden taidot, kielet ja terveyttä edistävä 
liikunta. Lisäksi opisto järjestää asukkaiden tarpeista lähtevää 
ajankohtaista ja yhteiskunnallista koulutusta, jonka tavoitteena on 
osallistuva ja aktiivinen kuntalainen. 
 
Opetus- ja kasvatuslautakunta antaa lukuvuosisuunnitelman hyväksymisen 
myötä täyttöluvat tuntiopettajatyönä järjestettäviin yli kolme kuukautta 
kestäviin kursseihin. 
 
Oulujoki-Opisto toteutti Muhoksella ja Utajärvellä tammikuussa 2026 
kurssitoivekyselyn, jota on käytetty osin pohjana lukuvuosisuunnitelmalle. 
 
Lukuvuodelle 2026-2027 Oulujoki-Opiston lukuvuosisuunnitelmaan on 
suunniteltu: 
 
Kuvataiteita 706 opetustuntia 
Musiikkia 3 636 opetustuntia 
Kädentaitoja 992 opetustuntia 
Ilmaisutaitoa 185 opetustuntia 
Kielikursseja 136 opetustuntia 
Kirjallisuuden ja kirjoittamisen kursseja 68 opetustuntia 
Liikuntakursseja 746 opetustuntia 
Muita ainesisältöjä 34 opetustuntia 
 
Yhteensä lukuvuosisuunnitelmaan on suunniteltu 6 503 opetustuntia. 
 
Suunnitelluista kursseista toteutuu lukuvuosittain noin 80-90 %. Kurssi 
toteutuu, kun osallistujamäärä ylittää Muhoksella 8 osallistujaa ja 
Utajärvellä 6 osallistujaa. Musiikin yksilöopetuksessa osallistujamäärät 
ovat pienempiä.  
 
Lukuvuoden aikana lukuvuosisuunnitelmaa voidaan täydentää uusilla 
kursseilla, mikäli käynnistyneiden kurssien jälkeen suunnitelmaan jää tilaa. 
Osa kursseista on suunniteltu ainoastaan syyslukukauden ajalle, ja 
kevätlukukauden tarjonta näiden kurssien osalta täsmennetään sen 
jälkeen, kun opettajan aikataulut ovat varmistuneet. Lisäksi lukuvuoden 
aikana kertyy opetustunteja muun muassa konserteista, näyttelyistä, 
pääsykokeista sekä lyhytkoulutuksista kuten ensiapukoulutuksista. 
 
Lukuvuosisuunnitelma opetustunteineen löytyy asian liitteenä. 
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Päätösesitys Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyy Oulujoki-Opiston 
lukuvuosisuunnitelman 2026-2027 ja antaa täyttöluvan kurssin toteutuessa 



yli kolme kuukautta kestäviin, tuntiopettajien työnä järjestettäviin 
kursseihin. 
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